
 
 

PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 

SPRENDIMAS 

DĖL UAB „LINKUVOS VAISTINĖ“ VALDYBOS RINKIMO  

 

2009 m. kovo 26 d. Nr. T-64 
Pakruojis 

 
 

 
Vadovaudamasi  Lietuvos  Respublikos  akcinių bendrovių įstatymo (Žin., 1994, Nr. 55-1046) 

26 straipsnio 2 dalies 3 punktu, Pakruojo rajono savivaldybės taryba  n u s p r e n d ž i a: 

1. Išrinkti UAB „Linkuvos vaistinė“ valdybą: 

Algimantas Čepulis – Pakruojo rajono savivaldybės administracijos direktoriaus pavaduotojas; 

Almonė Ledžiuvienė – UAB „Linkuvos vaistinė“ direktorė; 

Jovita Leščinskaitė – laikinai einanti Pakruojo rajono savivaldybės administracijos Juridinio 

skyriaus vedėjo pareigas. 

2. Pripažinti netekusiu galios Pakruojo rajono savivaldybės tarybos 2008 m. kovo 27 d. 

sprendimo Nr. T-75 „Dėl įmonių valdybų rinkimo“ skyrių „UAB „Linkuvos vaistinė“. 

  

 

 

Meras                            Saulius Gegieckas 
 
 
 
 


